149. AQUEN. Praeeminentiarum, et jurium parochialium, in qua ad seq. dub.

I. An constet de matricitate, vel majori antiquitate ecclesiae Sanctae Mariae Magdalenae Montis Barutti, et respective de filiatione vel subordinatione ecclesiarum parochialium Sancti Antonii, et Sancti Martiani ejusdem loci.

II. An benedictio fontis baptismalis, ignis, aquae, etc., in Sabbato Sancto, et Sabbato Pentecostes private spectet ad archipresbyterum pro tempore ecclesiae Sanctae Mariae Magdalenae, vel potius ad unumquemque ex tribus parochis, et quatenus affirmative ad primam partem.

III. An alii duo teneantur dictis functionibus interesse, et an, et quibus poenis sint plectendi si non intersint.

IV. An jus indicendi, et convocandi processiones generales, quae fiunt juxta ritum Ecclesiae, et consuetudinem loci private spectet ad dictum archipresbyterum Sanctae Mariae Magdalenae, et in ea incipiendae, et terminandae sint.

V. An dictae processiones generales fieri debeant in ecclesia Sanctae Mariae Magdalenae cum coactivo accessu parochorum Sancti Antonii et Sancti Martiani, ita ut iis non liceat facere eas in eorum ecclesiis parochialibus; sive potius alternative fieri debeant singulis annis in altera ex dictis ecclesiis, et quatenus affirmative ad secundam partem.

VI. An dictis processionibus alternative faciendis interesse debeant alii parochi.

VII. An liceat parochi Sancti Antonii in processione deferre, tam intra, quam extra ecclesiam venerabile lignum S. crucis die festo ejusdem Inventionis.

VIII. An die festo Sanctiss. Corporis Christi liceat eidem parochi Sancti Antonii, ac etiam parochis Sanctae Mariae Magdalenae, ac Sancti Martiani processionem peragere, tam intra, quam extra suas respective ecclesias cum augustissimo Sacramento, illudque publicae adorationi in ea exponere.

IX. An, et cui ex dictis ecclesiis private competat prior pulsatio campanarum in Sabbato Sancto.

X. An constet de attentatis commissis a parochi Sanctae Mariae Magdalenae, et quomodo purganda sint.

Sac. congreg. Concil. die 8 Martii 1732 respondit: Ad I, constare de majoritate ecclesiae Sanctae Mariae Magdalenae; ad II, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam; ad III, affirmative ad primam partem, et quoad secundam arbitrio episcopi; ad IV, affirmative; ad V, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam; ad VI, provisum in superioribus; ad VII, affirmative; ad VIII, servetur decretum episcopi; ad IX, ecclesiae Sanctae Mariae Magdalenae; ad X, affirmative: et esse purganda per viam circumscriptionis: et amplius in omnibus.